

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA REGIONAL DA REPUBLICA 5ª REGIAO

Pregão Eletrônico Nº 00005/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.151.940/0001-07 - MARIA DE FATIMA DA SILVA NUNES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	Unidade	4	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000
Marca: metrox Fabricante: metrox Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boia mecânica para caixa d'água, entrada 2". Marca de referência Deca Metais ou de melhor qualidade					
4	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo com 100 metros	2	R\$ 53,8000	R\$ 107,6000
Marca: brasfio Fabricante: brasfio Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível 2,5 mm², azul. Rolo com 100 metros, 450/ 750W, Pirelli ou equivalente					
5	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo com 100 metros	2	R\$ 53,8000	R\$ 107,6000
Marca: brasfio Fabricante: brasfio Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível 2,5 mm², preto. Rolo com 100 metros, 450/ 750W, Pirelli ou equivalente					
6	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	Rolo com 100 metros	2	R\$ 53,8000	R\$ 107,6000
Marca: brasfio Fabricante: brasfio Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível 2,5 mm², verde. Rolo com 100 metros, 450/ 750W, Pirelli ou equivalente					
7	CABO PP	ROLO 100,00 M	1	R\$ 320,0000	R\$ 320,0000
Marca: brasfio Fabricante: brasfio Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo PP com 3 fios de 2,5mm². Peça com 100 metros					
11	CONECTOR	UNIDADE	80	R\$ 0,3200	R\$ 25,6000
Marca: furukawa Fabricante: furukawa Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ 45 macho, Furukawa ou equivalente					
12	CAIXA	UNIDADE	10	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
Marca: pial Fabricante: pial Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto caixa + tampa + tomada RJ 45, de sobrepor, completa, na cor branca, Pial ou equivalente					
13	CAIXA	UNIDADE	20	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000

Marca: ilumi Fabricante: ilumi Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto caixa + tampa com 02 tomadas (2P+t), de sobrepor, 20A, 250V, completa, na cor branca, Pial ou equivalente				
14	CAIXA	UNIDADE	30	R\$ 20,0000 R\$ 600,0000
Marca: siemens Fabricante: siemens Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto com placa e dois módulos interruptores, separados, em paralelo, completo, 10A. Marca/ Modelo: Siemens Ilus (manter padrão existente no prédio).				
18	ELETRODUTO	ROLO 50,00 M	1	R\$ 39,8400 R\$ 39,8400
Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto (conduíte) em PVC, flexível, de 3/4", amarelo. Rolo com 50 metros, Tigre ou equivalente				
21	FILTRO LINHA	UNIDADE	7	R\$ 16,9800 R\$ 118,8600
Marca: asantos Fabricante: asantos Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha para rede elétrica, com no mínimo 03 tomadas, padrão 2P + T para computadores, padrão novo, conforme ABNT NBR 14136:2012.				
22	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	ROLO 20,00 M	30	R\$ 1,9100 R\$ 57,3000
Marca: asatigre Fabricante: asatigre Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante, 19mm x 20m, 3M ou equivalente				
23	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA	UNIDADE	20	R\$ 7,0000 R\$ 140,0000
Marca: brt Fabricante: brt Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada compacta PL 26W, dois pinos.				
25	LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	20	R\$ 5,6900 R\$ 113,8000
Marca: philips Fabricante: philips Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Fluorescente de 20W tubular, luz do dia, Philips ou equivalente				
26	LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	200	R\$ 5,9800 R\$ 1.196,0000
Marca: philips Fabricante: philips Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente de 40W tubular, luz do dia, Philips ou equivalente				
27	LUMINÁRIA	UNIDADE	20	R\$ 23,9200 R\$ 478,4000
Marca: fox Fabricante: fox Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária luz de emergência, com 30 lâmpadas led de 1W cada, bivolt, com bateria inclusa				
29	CONECTOR CABO PAR TRANÇADO	UNIDADE	30	R\$ 10,7500 R\$ 322,5000
Marca: tramontina Fabricante: tramontina Modelo / Versão: - Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Módulo Conector RJ 45 fêmea, Furukawa ou equivalente				
Total do Fornecedor:				R\$ 4.565,1000
07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. - ME				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
8	CABO REDE COMPUTADOR	PEÇA 305 METROS	2	R\$ 320,0000 R\$ 640,0000
Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX				

Modelo / Versão: CAT6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo UTP categoria 6. Furukawa ou equivalente. Peça com 305 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 640,0000****09.270.278/0001-53** - UNILED COMPONENTES OPTOELETRONICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	LÂMPADA LED	UNIDADE	120	R\$ 9,8800	R\$ 1.185,6000

Marca: UNILED**Fabricante:** LEIWEI**Modelo / Versão:** LÂMPADA BULBO LED SMD 9W - 6000K**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 001266-LAMPADA POWER LED SMD LED (DIODO EMISSOR DE LUZ), MODELO: BULBO A60, SOQUETE: E27, POTENCIA: 9W, VOLTAGEM: BIVOLT (100 -240V), 240 GRAUS, TEMPERATURA DE COR: 6000K, INDICE DE PROTECAO: IP20, MATERIAL CONSTITUTIVO: LED, PLASTICO E ALUMINIO, APLICACAO: SUBSTITUICAO DE LAMPADAS INCANDESCENTES CONVENCIONAIS, EMBALAGEM: BLISTER, MARCA UNILED- GARANTIA DE 2 ANOS.**Total do Fornecedor: R\$ 1.185,6000****12.977.295/0001-30** - BARAO DO FRIO COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	EXAUSTOR	UNIDADE	5	R\$ 260,0000	R\$ 1.300,0000

Marca: Multivac**Fabricante:** Multivac**Modelo / Versão:** Multikit muro 120**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micro ventilador para exaustão de banheiro, completo, grade fixa, na cor branca, 20W, adaptável a dutos de 125 mm, modelo Multikit muro 120**Total do Fornecedor: R\$ 1.300,0000****15.724.019/0001-58** - QUALITY ATACADO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL	PEÇA	6	R\$ 14,4900	R\$ 86,9400

Marca: Max**Fabricante:** Max**Modelo / Versão:** Max**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria 9 V, não recarregável, alcalina.

32	PILHA	UNIDADE	18	R\$ 1,9900	R\$ 35,8200
----	-------	---------	----	------------	-------------

Marca: Max**Fabricante:** Max**Modelo / Versão:** Max**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Alcalina 1,5 V (AA), Duracell, Sony, Panasonic ou de melhor qualidade.

33	PILHA	UNIDADE	80	R\$ 2,1900	R\$ 175,2000
----	-------	---------	----	------------	--------------

Marca: Max**Fabricante:** Max**Modelo / Versão:** Max**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Alcalina 1,5 V palito (AAA), Duracell, Sony, Panasonic ou de melhor qualidade.**Total do Fornecedor: R\$ 297,9600****23.915.573/0001-40** - RPS COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	15	R\$ 26,5000	R\$ 397,5000

Marca: PHILIPS**Fabricante:** PHILIPS**Modelo / Versão:** ELETRONICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE, POTÊNCIA NOMINAL 20 W, TIPO BULBO T8

36	REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	10	R\$ 24,5000	R\$ 245,0000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: PHILIPS**Fabricante:** PHILIPS**Modelo / Versão:** ELETRONICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE, POTÊNCIA NOMINAL 40 W, TENSÃO NOMINAL 127 V, QUANTIDADE LÂMPADAS 1**Total do Fornecedor: R\$ 642,5000****24.101.048/0001-54** - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	9	R\$ 11,2400	R\$ 101,1600

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** Disjuntor monopolar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Disjuntor monopolar 20 A tipo DIN, Classe 1, Siemens sistema N ou equivalente com dimensões iguais ao modelo Siemens 5SX1 (para manter padrão do quadro de luz)."

17	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	9	R\$ 12,2500	R\$ 110,2500
----	------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** Disjuntor monopolar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Disjuntor monopolar 25A tipo DIN, Classe 1, Siemens sistema N ou equivalente com dimensões iguais ao modelo Siemens 5SX1 (para manter padrão do quadro de luz)."

20	EXTENSÃO ELÉTRICA	UNIDADE	5	R\$ 16,5000	R\$ 82,5000
----	-------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: TECHNA**Fabricante:** TECHNA**Modelo / Versão:** "Extensão elétrica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Extensão elétrica novo padrão (conforme ABNT NBR 14136:2012), com 03 tomadas, com cabo de, no mínimo, 5 metros."

Total do Fornecedor:	R\$ 293,9100
-----------------------------	---------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 8.925,0700
-----------------------------	-----------------------

[Imprimir o Relatório](#)[Voltar](#)